ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2022 № 89

г. Богданович

О предоставлении муниципальной гарантии Муниципальному унитарному

предприятию «Теплоснабжающая организация городского округа Богданович»

В целях организации теплоснабжения населения на территории городского

округа Богданович, руководствуясь статьями 115, 115.2, 117 Бюджетного кодекса

Россий Федерации, решением Думы городского округа Богданович от 22.10.2009

№ 89 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления

муниципальных гарантий из бюджета городского округа Богданович», статьёй 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Муниципальному унитарному предприятию

«Теплоснабжающая организация городского округа Богданович» муниципальную

гарантию без права регрессного требования в целях погашения задолженности за

потреблённый газ, поставленный АО «Уралсевергаз», в сумме 20 000 000 (двадцать

миллионов) рублей 00 копеек.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов